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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

PCPR  w  Limanowej  na  XI  Festynie  Parafialnym  w
Słopnicach
W  dniu  3  lipca  2016  r.  odbył  się  XI  Festyn  Parafialny  w  Słopnicach,  w  którym  brało  udział  również  Powiatowe  Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej zapewniając atrakcje dla dzieci.

W  spotkaniu  uczestniczyli  Wicestarosta  Powiatu  Limanowskiego  –  Mieczysław  Uryga,  Członkowie  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego – Agata Zięba i Jan Więcek oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej – Monika
Nawalaniec wraz z pracownikami.

Warto wspomnieć, iż Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej miało na Festynie swoje stoisko, gdzie pracownicy
tutejszego Centrum z zaangażowaniem zapewnili dzieciom aktywny i pełen pozytywnych wrażeń czas. “Uczestniczące w
festynie dzieci chętnie korzystały z atrakcji organizowanych przez naszych pracowników tj. malowanie twarzy, modelowanie
kolorowych balonów co sprawiło dzieciom wiele radości, którą oddawał uśmiech na ich twarzach“- mówi Monika Nawalaniec.

Dorośli mogli zapoznać się ze świadczoną przez tutejsze Centrum specjalistyczną pomocą i wsparciem pozyskując niezbędne
informacje o prowadzonej działalności. Na stoisku dostępne były materiały informacyjne w postaci ulotek i plakatów.

?????????????

Ponadto  Centrum  podczas  Festynu  zorganizowało  konkurs  plastyczny  w  ramach  Programu  Działań  na  Rzecz  Osób
Niepełnosprawnych  Powiatu  Limanowskiego  na  lata  2015  –  2020.  Konkurs  plastyczny  pn.  „Wakacje  z  moim
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niepełnosprawnym przyjacielem”  cieszył  się  dużym zainteresowaniem stąd też  trudno było  wyłonić  zwycięscy wśród
 licznych prac konkursowych.

W rezultacie wyłoniono trzech zwycięzców.

I  miejsce  w  konkursie  zdobyła  Katarzyna  Kulpa.  Laureatką  II  miejsca  została  Martyna  Papież  natomiast  III
miejsce otrzymała Emilia Bugajska.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Laureaci konkursu plastycznego otrzymali nagrody. Natomiast wszystkich uczestników konkursu uhonorowano kolorowymi
dyplomami.
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